
Dz.U./S S160
22/08/2023
506475-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506475-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Strzelce Wielkie: Usługi związane z odpadami
2023/S 160-506475

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Wielkie
Krajowy numer identyfikacyjny: ZPI.271.5.2023
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 14
Miejscowość: Strzelce Wielkie
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 98-337
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Wołczyńska-Petro
E-mail: zamowienia-publiczne@strzelce-wielkie.pl 
Tel.:  +48 343110778
Adresy internetowe:
Główny adres: https://strzelcewielkie.biuletyn.net/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Strzelce Wielkie”
Numer referencyjny: ZPI.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/08/2023 S160
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia-publiczne@strzelce-wielkie.pl
https://strzelcewielkie.biuletyn.net/
https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie


Dz.U./S S160
22/08/2023
506475-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce Wielkie w okresie 12 miesięcy nie wcześniej 
niż od dnia 01.10.2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Strzelce Wielkie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Strzelce Wielkie”
1. Zakres zamówienia, obejmuje:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w okresie 12 miesięcy nie wcześniej niż od 
dnia 01.10.2023 r. pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
oraz od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe oraz wyposażenie na czas trwania zamówienia 
wszystkich przedmiotowych nieruchomości w pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz pojemniki 
na odpady selektywnie zbierane (oddzielnie pojemnik na szkło, pojemnik na metale i tworzywa sztuczne, worek 
na papier tekturę oraz worek na bioodpady),
2) wyposażenie aptek i placówek użyteczności publicznej w pojemniki na przeterminowane leki, baterie i 
akumulatory oraz odbiór i zagospodarowanie tych odpadów,
3) wyposażenie w pojemniki Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów w nim gromadzonych, z częstotliwością w zależności od potrzeb oraz zgodnie z 
Regulaminem PSZOK.
4) zbiórkę odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opon 
pochodzących z gospodarstw domowych, polegającą na zorganizowaniu przez Wykonawcę dwa razy w trakcie 
trwania zamówienia akcji odbioru w/w odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/08/2023 S160
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S160
22/08/2023
506475-2023-PL

3 / 5

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20 000,00 zł . Szczegółowe informacje na temat 
wniesienia wadium zawarto w SWZ dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne wpisy do 
rejestrów wskazanych poniżej:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Strzelce Wielkie w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Strzelce Wielkie zgodnie z art. 9 
c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.);
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia, prowadzonego 
przez Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa tego warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa tego warunku

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego określono w załączniku do 
SWZ dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie. Wykonawca akceptuje treść 
projektowanych postanowień umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, oświadczeniem zawartym w treści 
formularza ofertowego. Postanowienia umowy ustalone we wzorze nie mogą być samodzielnie zmieniane przez 
wykonawcę. Zamawiający przewiduje zmiany umowy. Rodzaj, zakres zmian oraz warunki ich wprowadzenia 
zostały zawarte w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik do SWZ dostępnej na 
stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/08/2023 S160
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie


Dz.U./S S160
22/08/2023
506475-2023-PL

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/09/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Ofertę należy złożyć poprzez: https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, dalej zwanej „Izbą”.
3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

22/08/2023 S160
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S160
22/08/2023
506475-2023-PL

5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej ,
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/08/2023

22/08/2023 S160
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-08-22T06:11:02+0200
	ARHS SPIKESEED 9892c4a3602ccdd73a7478802d8c485d4d70f556




